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Lehdistöviesti

Turvalliset	PNOZmulti	2	-pienohjaukset
Pilziltä	polttotekniikan	sovelluksille

Ostfildern,	15.07.2020	-	Ensimmäistä	kertaa	paitsi	itse
polttimen	hallintaa	ja	valvontaa,	myös	koko
polttolaitteistoa	voidaan	hallita	turvallisesti:
PNOZmulti	Configurator	tukee	versiosta	10.12
lähtien	turvallisten	PNOZmulti	2	-pienohjausten
uutta	PNOZ	m	B1	Burner	-perusyksikköä	ja	siten
polttolaitosten	valvontaa	ja	turvallista	ohjausta.

		

Poltto-	ja	lämpötekniikan	koneiden	ja	järjestelmien
valmistajien	on	otettava	huomioon	lukuiset	oikeudelliset	ja
normatiiviset	vaatimukset:	PNOZ	m	B1	Burner	-
perusyksiköllä	voit	nyt	paitsi	konfiguroida	helposti	erilaisia
poltinsovelluksia,	mutta	myös	valvoa	järjestelmään	liittyviä
turvallisuustoimintoja.

Upouusi	perusyksikkö
Burner-perusyksikköä	tuetaan	siihen	liittyvän
ohjelmistotyökalun	PNOZmulti	Configuratorin	versiosta
10.12	lähtien	.	Tämä	tarjoaa	käyttöön	poltintoimintolohkon
PNOZ	m	B1	Burner	-perusyksikön	konfigurointiin.	Uusi
ohjelmistoelementti	on	sertifioitu	asiaankuuluvien
eurooppalaisten	standardien,	mukaan	lukien	EN	298	ja	EN
50156,	mukaisesti.	Tällä	tavalla	"Burner"	täyttää
korkeimmat	turvallisuusvaatimukset.

"Burner"	moniin	vaatimuksiin
Poltintoimintolohko	jäljittelee	joustavasti	konfiguroitavan
elektronisen	polttimen	ohjauksen	laajennettua	toimintoa.
Tämä	tarjoaa	mahdollisuuden	hallita	koko	järjestelmää.
Käyttäjät	säästävät	aikaa	polttolaitteiston	suunnittelussa.
Erilaisia	poltintyyppejä,	kuten	pilottipolttimia	tai	ei-
pilottipolttimia,	suoraa	tai	epäsuoraa	sytytystä,	matalaa	tai
korkeaa	lämpötilaa	voidaan	hallita	ja	valvoa.

Lisätietoja	tuotteesta	löytyy	täältä

		

http://imperia-prod.pilz.com/fi-INT/eshop/products/00101002067093/product.html
http://imperia-prod.pilz.com/fi-INT/eshop/products/00101002067093/product.html
http://imperia-prod.pilz.com/fi-INT/eshop/products/00101002047106/product.html
http://imperia-prod.pilz.com/fi-INT/eshop/products/00101002047106/product.html


Otsikko:	Pilzin	turvallisten	PNOZmulti	2	-pienohjausten	uudella	PNOZ	m	B1
Burner	-perusyksiköllä	voidaan	ensimmäistä	kertaa	hallita	sekä	polttimen
hallintaa	ja	valvontaa	että	koko	polttolaitteistoa.	(Valokuva:	Pilz	GmbH	&	Co.
KG)

Tekstit	ja	kuvat	voi	myös	ladata	osoitteesta	www.pilz.com.
Voit	siirtyä	suoraan	asianomaiseen	lehdistökeskukseen
kirjoittamalla	seuraava	web-koodi	hakukenttään.:	215603

Pilz-konserni

Pilz-konserni	on	automaatiotekniikan	tuotteiden,
järjestelmien	ja	palvelujen	globaali	toimittaja.
Perheyrityksen	pääkonttori	sijaitsee	Ostfildernissa.	Pilz
varmistaa	ihmisten,	koneiden	ja	ympäristön	turvallisuuden
kaikkialla	maailmassa	2500	työntekijän	ja	42	tytäryhtiön
voimin.	Teknologiajohtaja	tarjoaa	anturi-,	ohjaus-	ja
käyttötekniikan	sisältäviä	täydellisiä	automaatioratkaisuja
–	mukaan	luettuna	järjestelmiä	teollisuuden	tiedonsiirtoon,
diagnosointiin	ja	visualisointiin.	Salkun	täydentää
kansainvälinen	palvelutarjonta,	johon	sisältyy	neuvonta,
suunnittelu	ja	koulutus.	Pilz-ratkaisuja	käytetään	kone-	ja
laitosrakentamisen	lisäksi	monilla	aloilla,	kuten
tuulivoimaloissa,	rautateillä	ja	robotiikassa.

www.pilz.com

http://www.pilz.com/


Pilz	sosiaalisessa	mediassa

Kerromme	some-kanavillamme	taustatietoa	Pilz-yrityksestä
ja	ihmisistä	ja	raportoimme	automaatioteknologian
uusimmista	kehitysvaiheista.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz

Yhteyshenkilö	toimittajille

Martin	Kurth
Yritys-	ja	tekninen	lehdistö
+49	711	3409	-	158
publicrelations@pilz.com

Sabine	Skaletz-Karrer
Tekninen	lehdistö
+49	711	3409	-	7009
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